

	4	TOTAL Pereti				0,00
	5	Tavan				
1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,64
						0,93
1.17.1	30535	Amorsa-grund pe baza de hidroemulsie acrilica Supraton 10kg	kg	0,1500	10,75	1,61
1.17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
1.17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,92	0,93
1.18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			65,99
						47,31
1.18.1	38988	Amestec uscat pe baza de gips	kg	7,1400	2,40	17,14
1.18.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
1.18.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,92	47,31
1.18.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
1.18.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
1.19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			21,67
						17,01
1.19.1	76798	Glet pe baza de ipsos EUROFIN , 18 kg	kg	1,0549	4,40	4,64
1.19.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,00	0,02
1.19.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,92	13,91
1.19.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
1.19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
1.20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			27,06
						17,01
1.20.1	76809	Vopsea acrilica pentru interior Euroton - lav 14 kg	kg	0,4000	20,83	8,33
1.20.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
1.20.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
1.20.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
1.20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
1.20.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,92	17,01
	5	TOTAL Tavan				0,00
	6	Pardoseli PVC				
1.21	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			126,92
						14,47
1.21.1	74492	Autonivel, NIVELIR GROSS 25kg	kg	30,6000	3,50	107,10
1.21.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,00	1,53
1.21.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,00	0,13
1.21.4	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,00	0,00
1.21.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	30,92	14,47
1.21.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	35,00	2,94
1.21.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
1.22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex .	m2			197,76
						34,01
1.22.1	40512	Linoleum gr.3mm, lat. 3,5.m	m2	1,0500	105,00	110,25
1.22.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	25,00	0,75
1.22.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	39,44	23,67
1.22.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	29,00	2,32
1.22.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,73
1.22.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,00	0,03
1.22.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,00	4,40
1.22.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,00	0,29
1.22.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
1.22.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	18,50	18,50
1.22.11	222222222992	Material marunt (cule, tidling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
1.22.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
1.22.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,92	30,92
1.22.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	6	TOTAL Pardoseli PVC				0,00
	7	instalatii sanitare				
1.23	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			39,83
						17,93
1.23.1	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	19,50	20,09
1.23.2	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	45,00	0,45
1.23.3	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	45,00	0,32
1.23.4	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	16,50	0,10
1.23.5	222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,5000	0,00	0,00
1.23.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	30,92	17,93
1.24	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			88,87
						22,26